Edelstahlmanometer mit elektrischem Signalausgang
Modell T55E
komplett Edelstahl mit Dünnfilmdruckmesselement, Ausgang 4 ... 20 mA
Nenngröße 100 mm
Genauigkeitsklasse des Manometers: Klasse 1 (EN)
Kennlinienabweichung des Ausgangssignals 0,5 % oder 1 % vom M.E.
Merkmale
• Gehäuse und Messsystem aus Edelstahl

Maßbilder [mm]
Elektrischer Anschluss
Bestellangaben
Nenn-
größe
Ausführung Prozessanschluss Anschluss-
lage
Bereich Maß-
einheit
Elektrischer
Anschluss
Gehäuse-
werkstoff
Optionen
 -1/ 0 1)
 -1/ 1,5 1)
 -1/ 3
 -1/ 5
 -1/ 9
 0/ 1 1)
 0/ 1,6 1)
 0/ 2,5 1)
 0/ 4
 0/ 6
 0/ 10
 0/ 16
 0/ 25
 0/ 40
 0/ 60
BAR (100)
100 mm
(SH) IP65,
 medium-